حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker-communist Party of
Iran - Hekmatist

۴ اسفند ۱۳۸۵ - ۲۳ فوریه ۲۰۰۷

سردبیر: آذر مدرسی

www.hekmatist.com

از مبارزات معلم حمایت کنید!

به دنبال اعتراضات اخیر معلمان و تجمع بزرگ آنها در میدان بهارستان تهران در بهمن ماه امسال، معلمان بار دیگر اعتصاب کردند. این اعتصاب از روز دوشنبه ۳۰ بهمن ماه شروع و تا امروز چهارشنبه ۲ اسفند ماه ادامه داشته است.

سرکوبگران بدون نتیجه به پایگاه خود برگشتند.

کمیته کردستان حزب حکمتیست و فرماندهی گارد آزادی، به واحد های ۱۲۰ و ۱۲۲ گارد آزادی در سردشت، این پیام آوران آزادی و برابری درود میفرستد و این حرکت موفق را به سازماتد هندگان آن تبریک میگوید.

کمیته کردستان حزب حکمتیست
فرماندهی گارد آزادی
۲۹ بهمن ۱۳۸۵ - (۱۸ فوریه ۲۰۰۷)

تماس با حزب

کورش مدرسی لیدر حزب
koorosh.modarresi@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۷۴۸۶۳۰۸۳۳

خالد حاج محمدی معاون لیدر

khaledhaji@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۷۴۸۵۷۵۴

رحمان حسین زاده دبیر کمیته کردستان

husienzade_r@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۳۷

فاتح شیخ رئیس دفتر سیاسی

fateh_sh@yahoo.com